

BİLGİ NOTU: TÜRKİYE VE KORE: GELİŞEN AVRASYA'DA İKİ KÖPRÜ BAŞI BAŞLIKLI KONFERANS

Vuslat Nur ŞAHİN

.

Konferansın açılış konuşmalarını, Türkiyenin Seul Büyükelçisi olarak atanan Büyükelçi Ersin Erçin ve Kore Cumhuriyeti'nin Türkiye Büyükelçisi Yunsoo Cho gerçekleştirdiği konferansın ilk oturumunda, Avrasyadaki gelişmeler, Kuzey Doğu Asyada güvenlik ve Kuzey Korenin nükleer girişimleri masaya yatırılmıştır. İkinci oturum da ise, Orta Asya, Güney Kafkasya ve Orta Doğu'daki gelişmeler ele alınmış ve iki ülkenin bu gelişmeler hakkındaki yaklaşımları değerlendirilmiştir.

Konferans Programı ise şu şekildedir;

Açılış Konuşmaları

Yunsoo CHO (Kore Cumhuriyeti Büyükelçisi)

Ersin ERÇİN (Büyükelçi)

1. Oturum- Avrasyadaki Gelişmeler, Kuzey Doğu Asyada Güvenlik ve Kuzey Korenin Nükleer Girişimleri

Oturum Başkanı: E. Büyükelçi Alev KILIÇ (AVİM Başkanı)

Prof. Dr. Hüseyin BAĞCI (ODTÜ) Doğu Asya İçin Yeni Güvenlik Sorunları: Bir Türk Görüşü

TaeEun MIN (KINU, Araştırmacı) 'Kuzeydoğu Asya'da Güvenlik Ortamı ve Kore Yarımadası'nın Birleşmesi'

E. Büyükelçi Yiğit ALPOGAN (AVİM Danışmanı) Güç Merkezi Avrasya, Türkiyenin Bu Coğrafyada Önemi ve Rolü

Seungsoo HYUN (KINU, Araştırmacı) 'Avrasya Alanında Kore-Türk İşbirliği'

2. Oturum- Orta Asya, Güney Kafkasya, İran, Suriye ve Iraktaki Gelişmeler

Oturum Başkanı: Doç. Dr. Şaban KARDAŞ (ORSAM Başkanı)

Prof. Dr. Çınar ÖZEN (Ankara Üniversitesi) Asya, Orta Asya ve Türkiye

Prof.Dr. Nam-sik IN (Kore Ulusal Diplomatik Akademisi Genel Müdürü) Kore-Ortadoğu İşbirliği ve Gelecekteki Olanaklar

Oytun ORHAN (ORSAM Uzmanı) Irak ve Suriyede Son Gelişmeler Işığında Türkiye'nin Ortadoğu Perspektif

Yazar Hakkında :

Vuslat Nur Şahin Orta Doğu Teknik Uluslararası İlişkiler ana dal ve Kurumsal Finans yan dal programlarından mezundur. Halen Orta Doğu Teknik Üniversitesi Uluslararası İlişkiler'de yüksek lisans öğrencidir.

Atıfta bulunmak için: ŞAHİN, Vuslat Nur. 2024. "BİLGİ NOTU: TÜRKİYE VE KORE: GELİŞEN AVRASYA'DA İKİ KÖPRÜ BAŞI BAŞLIKLIL KÖNFERANS." Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM), Yorum No.2017 / 107. Kasım 30. Erişim Temmuz 17, 2024. <https://avim.org.tr/public/tr/Yorum/BILGI-NOTU-TURKIYE-VE-KORE-GELISEN-AVRASYA-DA-IKI-KOPRU-BASI-BASLIKLIL-KONFERANS>



Süleyman Nazif Sok. No: 12/B Daire 3-4 06550 Çankaya-ANKARA / TÜRKİYE

Tel: +90 (312) 438 50 23-24 • **Fax:** +90 (312) 438 50 26

@avimorgtr

<https://www.facebook.com/avrasyaincelemelerimerkezi>

E-Posta: info@avim.org.tr

<http://avim.org.tr>

© 2009-2024 Avrasya İncelemeleri Merkezi (AVİM) Tüm Hakları Saklıdır